forsitan in praesemi refugias, sanitate tamen recu-

perata,ipsius collaudabis effectum,ac perilum quo-

que medicum benedices.Ut autem adhuc sermonis

apporteraus unguentum, si forsitan ipso inolitus

asperiora molimina non exspectes : serenitatom re-

giam rogamus attentius, et monemus per eum qui

venturus est judicare vivos et mortuos.obtestantes

quatenus usus consilio saniori, a tanto revoceris

errore : saltem in ipso negotio procedendo juxta p
continentiam litterarum,quas filius abbas Belliloci

a nobis dudum tuo nomine impetravit. Quia pro-

cul dubio praater culpam priorem, hoc ad eulpam

alteram tibi poterit imputari, si ab eo recederevi-

dearis : quod sub tuarum litterarum testimonio tam

expresso, cum tanta fuerat instantia postulatum :

per quas videlicet litteras nobisbumilitersupplica-

bas.ut quod ipse abbas de negotio ipso tuo nomine
nobis diceret, firraiter crederemus : propter quod

debueras sine difficultate qualibel adimplere,quod

per suam fuerat sollicitudinem impetratum : prae-

sertim cum hoc demum visus fueri? acceptare
;

qufindoquidem propter illud a te prius auditum,

diligenter et examinatum prudenter delegaios no-

Btros ad prassentiam tuam postea quasi pro com- _

plemento negotii venire fecisti. Quapropter, fili

charissime,nesisdurus,et negotio ipsi difficultatem

nullam ingeras, ne te, quod absitlin illam difli-

cultatem iuducas.de qua non facile valeas expediri.

Alioqui quantumcunque personamtuam in Domino
sincere diligamus, et canonicam disciplinam indi-

gnanter sis forsitan recepturus
;
quia tamen cum is

qui diligitur castigatur.tunc circaeum pietas exer-

cetur eo quod amor habeat plagas suas, quae dul-

ciores sunt,cum araarius inferuntur: nisi usque ad

tres menses post harum susceptionem.vel recusa-

tionem praBsentium,quaepraemisimus adimpleveris;

extunc ex parte omnipotenlis Uei Patris, et Filii,et

sagitta,quas non consuevit abire retrorsum,nesau-

ciatus ab illa, graviter infirmeris,ut non solum non

possis ad meliora proficere,verum etiam vix valeas

ad priora redire, cujus utique plaga siDe deformi

non poterit cicatrice sanari.

Aha manu.Actum anno gratiae 1209,quando plebs

fidelis contra haereticos Albigenses arripuit iter,

Philippo regnante in Francia.magistro Stephano de

Langatone a domino papa in archiepiscnpnm Can-

tuariensem ordinalo contra voluntatem Joannisre-

gis Angliae,propter quod terra ipsius posita fuit sub

inlerdicto.

CXXXVI.

Forma interdicti ab lnnocentio III in Angliain consti-